ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGHIÊN CỨU SINH DIỆN XÉT HỌC BỔNG DUY TRÌ

STT Họ và tên Ngày sinh Chuyên ngành Khóa Ghi chú

1 Phạm Thị Tố Nga 27/10/1978 Khoa học máy tính QH-2021
HB duy trì của

ĐHCN

2 Hoàng Bảo Anh 04/08/1995 Kỹ thuật điện tử QH-2020
HB duy trì của

ĐHCN

3 Dương Ngọc Sơn 24/10/1996
Kỹ thuật viễn

thông
QH-2020

HB duy trì của

ĐHCN

4 Nguyễn Thu Trang 21/08/1994
Kỹ thuật phần

mềm
QH-2020

HB duy trì của

ĐHCN

5 Nguyễn Đăng Cơ 05/01/1995
Vật liệu và linh

kiện nano
QH-2020

HB duy trì của

ĐHQGHN

Ấn định danh sách có 05 người./.